Vadit ad imos: nec feret unquam

### Victa

128. *Tecum*] Hectoris hic sumulus  
cum quo sua Troia sepulta est: Condu-

tum Astrov' ἔγειρ' τελέος αἰλῶν.

Philoteetes itaque solus Herculis sagit-

tis uti sciens ad secundum bellum

Trojanum datus est. *Idem*.

130. *Priamo*] Pius Podarces vo-  
cabantur, sed quia ab Hesione foro,  
dato Herculi, in lytrum, aureo flam-  
meo, redemptus, & in libertatem re-  
stitutus fuit, Priamus nominari cepit.  
Apoll. lib. 2. Bibl. Bis autem captus,  
semel ab Hercule, & iterum auspicias  
Atridatum. *Delicias*.

137. *Elatos*] Filios ad sepulturam

elatos.

138. *Regumque regos*, J Scribe cum  
Flor. *regumque gregem*. nemipe ex pro-  
ximo, elatum. Supra: *Et vos meorum*  
*liberum magni greges*. Infra: *Lassabar*  
*in tot oculis, & totum gregem Dividere*  
*matrem*. Gronovius. *Regumque*] Re-  
gis filiorum. *Farnabius*.

134. *Nil Troia*] Sed bis expugna-  
tate: prius regi filio, nunc rege. *Far-*

*nabius*.

140. *Bis pulsata*] Semel ab Hercu-  
le perfidiam Laomedontis ulto, cui  
promiserat rex jo. equos propter fer-  
vatam à marino monstro filiam He-  
sionem: denuo jam ab Atridis. *Idem*.

135. *Bisque*] Fatale enim erat  
Troiam non posse secundo cap*t* sine

Herculis sagittis. ipse Hercul. in So-  
phoc. Philoctete *το δε περιγραφης*

Vbi Virgil. non tam rei veritatem se-  
cucus est, cum Priamus tantum con-  
fossus fuerit, quam ad Pompeii casum  
allusit. *Idem*.

136. *Exclusus*] *Exclusus* Hec-  
toris non posse secundo cap*t* sine

144. *Felix*] *Pix nobis*. ille enim  
liber, nos cap*t*e. *Idem*.

Viæ Graium cervice jugum.

Non ille duos vidit Atridas,

Nec fallacem cernit Ulyssem.

Non Argolici præda triumphi

Subiecta feret colla trophyis.

Non affuetas ad sceptra manus

150

Post

148. Non ille duos vidit Atridas, ] Cicer lib. 3. de oratore: *I*t tamen reipublica casus consecuti sunt, ut mihi non erupta L. Crasso a diu immortalibus vita, sed donata mors esse videatur. Non vidit flagrantem bello Italiam, non ardentem inuidia senatum, non seculis nefarii principes civitatis reos, non luctum filie, non exsiliū generi, &c. Livius lib. 26. cruciatu contumeliasque, quas sperat hostis, effugere morte praterquam honesta, etiam leni posse. Non video Ap. Claudium & Q. Fulvium, victoria insolentis subnixos, neque vinculos per urbem Romanam triumphi spectaculum trahar, &c. nec dirui incondicere patrias video. Tacitus in

vita Agricolæ: *Poteſt videri etiam beatus, incolumi dignitate, florente fama, salvis affectibus & amicitiis futura effaſſe.* Non vidit Agricola obſeffam curiam, & clausum armis senatum, &c. Gronovius.